
CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\56.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718218 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net – polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 56/PM/09
IL DIRIGENTE

VISTA la richiesta  del Sacerdote  Don  Domenico  Angelo  Napolitano, nato a Moiano (BN) il
01/02/1974 in qualità di parroco pro-tempore della parrocchia di S. Tommaso d’Aquino,
tesa ad ottenere la chiusura al traffico veicolare della strada comunale San Tommaso -
Cologna nel tratto compreso tra la Chiesa di San Tommaso e l’immissione sulla strada
provinciale allo scopo di effettuare il “campo scuola estivo 2009” dal 08/07/2009 al
18/07/2009;

RITENUTO  che, il tratto di strada di cui si è richiesta la chiusura permette solo l’accesso alla Chiesa di
San Tommaso e non è interessato dal traffico veicolare in genere;

VISTO l’Art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

ORDINA

Dalle ore 08,00 del 06/07/2009 alle ore 19,00 del 18/07/2009,  il divieto di transito a tutte le categorie di
veicoli sul tratto di strada comunale che costeggia la Chiesa di S. Tommaso d’Aquino dall’intersezione con
la strada comunale San Tommaso – Cologna all’immissione sulla strada provinciale Faggiano - San
Tommaso, fatta eccezione per i veicoli:
- dei residenti/dimoranti;
-  riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;
-  riservati ai servizi di Polizia e/o di emergenza;
-  al servizio di persone diversamente abili muniti dello speciale contrassegno (art. 188 C.d.S.).

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a

mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente verrà trasmessa al Sac. Don  Domenico  Angelo Napolitano il quale è incaricato

dell'apposizione della prescritta segnaletica in accordo con il Comando Polizia Municipale
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del

C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
Dalla Residenza Municipale, addì  04 luglio  2009.

IL DIRIGENTE
Dott. Vincenzo Iannotta

/ni

www.santagatadegoti.net
mailto:municipale@santagatadegoti.net

